di&tarum ecclefiarum idem epifcopus ingrediens corporalem, eafdem ecclefias ex tünc

ufque ad præfentis turbationis regni Angliae tempora, fe pacifice habuiffe ac tenuiffe pro

ponit. Et licet piæ memoriæ Alexander papa, predeceffor nofter, ejufdem epifcopi in

clinationibus inclinatus, quod fupradiétis de Ifelham, & de Derteförd, et de Frêndef

beri, ecclefijs fa&tum extitit, in hac parte ratum habens et gratum, ac fuplens defeétum,

fi quis fuper hoc fuerit habitus, de apoftolicæ plenitudine poteftatis, id per literas apo

ſtolicas confirmavit, decernens irritum & inane, fi ſecus de dičtis.ே aućtoritate

apoftolica vel alia per quemcumque contigeret attemptari, quia tum hujus literæ ipfius

Alexandri predecefforis noftri cafu fortuito funt amiffae, idem epifcopus humiliter pe

tebat a nobis, ut fubvenire fuper hoc ei paterna diligentia curaremüs. Nos igitur de

tua circumfpe&tione probata confifi, difcretioni tuæ per apoftolica fcripta maídamus,

quatinus fi de hujus tenuitate reddituum et proventuum' ipfius menfè, ac de huju§
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dampnis et oneribus ejus, necnon de tali deputatione ipfarum ecclefiarum fa&ta menfæ

prediétæ, ac confenfu ipfius capituli fuper hoc praeftito tibi conftiterit, quod ab eodem

èpifcopo fuper præmiffis faétum exftitit, voce noftra confirmes. Dat. Perüfijfexto nonas

Julij, pontificatus noftri anno primo.

Nos itaque蠶 omnibus et fingulis diligentius inquirentes, quia nobis conftitit legi

time de præmiffis, quod a vobis fa&tum eft in hac parte, ipfius au&toritate domini papæ,

juxta formam nobis ab ijs traditam confirmamus. Dat. London. 111. non. April. ponti

ficatus domini Clementis papæ 1111ti. anno tertio.—A. 37. b. 38. a.

Certificatorium fuper admiffione Roberti Leve in vicariam eccl. paroch.

de Derteford.

N Dei nomine. Amen. Anno ab incarnatione ejufdem M. ccc. o&avo, indiccione

feptima, o&tavo idus O&tobris, in capella venerabilis in Chrifto patris fratris Thome,

Dei gratia Roffen. epifcopi, in manerio fuo de Trottefclive, in mei notarij infrafcripti

prefentia, et teftium fubfcriptorum conftitutorum, perfonaliter, dominus Robertus Leve,

de parochia de Frendefbery, prefbiter, recepit et admifit ex collatione domini epifcopi

antèdi&ti, vicariam parochialis ecclefie de Derteford, Roffen. dioceff. et tunc in ejufdem

patris prefentia, explicatis coram eo facrofan&tis evangelij, corporale preftitit juramentum

fe faéturum perfonalem refidenciam in vicaria antedi&ta, et folvere fingulis annis fine ali

qua contradiëtione, pro tempore fuo annuam penfionem decem marcarum fterlingorum

ad quatuor anni terminos principales, religiofis viris priori et conventui Roffen. a diéta

vicaria debitam et confuetam, quam fui predeceffores in diéta ecclefia vicarij eifdem re

ligiofis fuo tempore perfolverint, et folvere confueverunt. A&ta fuerunt ifta fub anno,

menfe, die, et loco, et in diétis prenominatis prefentibus, magiftro Nicholao de Not

re&ore ecclefie de Rokyng, Cant. dioceff. domine Willelmo reétore ecclefie de

Cokelftane, Roffen. dioceff. Adam de Frendefbery, Galfrido clerico, et alijs de familia

di&ti patris ad hoc vocatis fpecialiter et rogatis. -

Et ego Johannes de Wyftyngham, Lincoln. dioceff. publicus facrofanéti Romani im

perij au&toritate notarius, omnia fuprafcripta vidi et audivi, una cum prefentibus teftibus

interfui, rogatus fcripfi, meoque figno folito et nomine roboravi.—Autograph, penes

Dec. et Cap. Rofen.
y

Prorogatio tuitionis benefici,

DANU ecclefie beate Marie de Arcubus London. dominus officialis curie

Cant. commiffarius generalis, falutem in authore falutis. Cum nos tuitionis bene

ficium religiofis viris priori et capitulo Roff. intuitor appellacionis negotio, quod occa

fione cujufdam annue penfionis decem marcarum in curia Cant. vertebatur, inter di&tos

priorem et capitulum, partem appellatam ex una parte, et dominum Robertum diétum

Leve, vicarium ecclefie de Derteford, Roffen. dioceff. partem appellatam ex altera

parte. Nos dudum conceffimus certis et legitimis ex caufis per partem diétorum prioris

et capituli, coram nobis judicialiter propofitis, et fufficienter prolatis, ufque ad feftum

fanéti Michaelis archangeli duximus prorogandum juftitia fuadente, vobis diéte curie

au&oritate firmiter injungendo, mandamus, quatinus prefatum tuitionis beneficium fic ut

premittitur per nos fuiffe et effe prorogatum nuncietur et nunciari publice faciatis,

diebus et locis quibus per partem prioris et capituli prediétorum fueritis congrue requi

fiti, de die vero receptionis prefentium, et quid in premiffis duxeritis, faciendum domi

num officialem curie Cant. Nos autem alium ipfius commiffarii cum per partem

dictorum prioris et capituli, vos commode requiri contigerit, certificetis per litteras veftras

patentes hárum feriem continentes. Dat. London. xIIII. kalend. Aprilis, anno domini

M. ccc. decimo.—Autograpb, penes Dec. et Cap. Roffen.

4 G Certificatio
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Certificatio fententiæ diffinitivæ in caufa inter vicarium de Derteford et

epifcopum Roffen. fuper penfione decem marcarum, per infpeximus,

UNIVERS: fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, Hen

ricus, permiffione divina prior ecclefie Chrifti Cafituar. et ejufdem loci capitulum,

ſede Cantuar. vacante, ſalutem in domino ſempiternam. Noverit univerſitas veſtra, nos

regiftrum bone memorie quondam domini Roberti, ultimi archiepifcopi noftri, de aétis

juäicialibus in auditorio ipfius archiepifcopi habitis infpexiffe. In quo, inter alia difcretos

viros magiftros Phillipum de Turville, Henricum de Derbye, Dionifium Anevel, et

Robertum de Mallinge, caufarum curie ipfius domini archiepifcopi auditores, in caufa

que inter dominum Robertum, perpetuum vicarium ecclefie de Dcrteford, aétorem ex

parte una ; et venerabilem patrem dominum Thomam, Dei gracia Roffen. epifcopum

reum, ex. altera ; fuper quadam annua penfione decem marcarum priori et conventui

Roffen. ab ipforum altero; ratione ecclefie de Derteford ipfa epifcopo appropriata, et de

bita, in ipfius domini archiepifcopi auditorio vertebatur, comperimus diffinitivam fenten

tiam prömulgaffe fub infrafcripto tenore verborum. In Dei nomine. Amen._ Cum

dudum occafione penfionis annue decem marcarum ab eccleſia de Derteford, Roffen.

dioceff. quam venerabilis pater Roffen. epifcopus menfc epifcopali appropriatam, obtinere

dinofcitur, priori et capitulo Roffen. debite, idem pater in vifitacione venerabilis patris do

mini Roberti, Dei gracia Cantuarien. archiepifcopi, totius Anglie primatis, quam nuper

in dicta dioceſſ exercuerat, per prefatos religioſos impetitus fuiſſet, tradito dicto epiſcopo

ex officio promoto, per di&tos religiofos articulo, ut moris eft, ac confenfu partium ex

preffo injunéto eidem epifcopo, ut ordinationem, folutionem diéte penfionis continentem

quereret fi que effet, et ea non inventa, novam faceret per quaih, an a vicario diéte ec

clefie vel reétore debeatur di&ta penfio appareret, falvâ poteftate venerabilis patris Ro

berti Cantuar. prediét. eandem ordinationem innovandi, corrigendi, augmentandi, et

diminuendi, prefixoque diéto epifcopo termino, premiffam ordinationem exhibendi, et

ipfam fub figillo fuo et capituli Roffen. judicialiter exhibita, copiaque parti diétorum

religioforum decreta, propofitoque quodam articulo inftrumento per partem religioforum

ad informacionem auditorum dióti negotij, decretaque parti advere copia eorundem,

affignatoque termino fuper prius et tunc propofitis, et ulterius in toto negotio ad facien